

EMO 40. DÖNEM 2. KOORDİNASYON TOPLANTISI ANKARA'DA YAPILDI

EMO 40. Dönem 2. Koordinasyon toplantısı 23-24 Eylül 2006 tarihinde Ankara'da yapıldı. Toplantıya Şubemizden Mustafa KÜÇÜK, Özcan UĞURLU, Ulaş BİRGÖR ve Osman Nuri CAN katıldı. Toplantı, EMO YK Başkanı Kemal ULUSALER tarafından son dönemin değerlendirilmesi yapılarak açıldı. Şubelerin bu döneme ilişkin çalışmalarını özetle sunmalarının ardından Odanın ve Şubelerin mali durum değerlendirilmesi Oda Sayman Üyesi tarafından yapıldı. Nükleer Santral Karşıtı Platform çalışmaları ve önümüzdeki dönem gündemi daha yoğun bir şekilde işgal edecek olan enerji özelleştirmeleri konusunda değerlendirmelerinin ardından TMMOB YK Başkan Yardımcısı Hüseyin YEŞİL, 14 Ekim'de yapılacak olan TMMOB Mitingi'ne yönelik hazırlıklarla ilgili bilgi verdi. Şubeler bu konudaki görüşlerini bildirdiler ve çalışmalarını hakkında kurula bilgi verdiler. İlk günün son gündem maddesi EMO'nun 40. Dönem Sempozyum ve Etkinliklerinin takvimlendirilmesi konusunda

Şubeler sırayla üstlendikleri etkinlikler ile ilgili bugüne kadar yaptıkları çalışmalarını aktardılar ve takvime ilişkin değişiklik önerileri değerlendirildi. Bu dönem Oda etkinlikleri çerçevesinde Şubemiz; Ege Bölgesi Enerji Forumu, Aydınlatma Sempozyumu ve Asansör Sempozyumu'nun gerçekleştirilmesini üstlendi.

Toplantının ikinci günü tek gündem maddesi Şubemizin önermiş olduğu "Şubeler arasındaki SMM Yönetmeliklerindeki uygulama farklılıkları" oldu. Konu ile ilgili Şube görüşünü Sedat GÜLŞEN'in dile getirmesinin ardından söz alan

Mustafa KÜÇÜK "kurumsallaşmış olduğumuzu iddia ediyorsak yönetmeliklere yöresel yorumlar getirmekten kaçınmalı ve her konuda benzer davranışları göstermeliyiz. Amacımız örgütün ortak davranış biçimine ulaşmasını ve kurumsallaşmasını sağlamaktır" dedi. Daha sonra sırayla diğer şubeler kendi bölgelerindeki uygulamaları ve şube görüşlerini aktardılar. Şubelerin dile getirdikleri bu sorunların 30 Eylül 2006 tarihinde yapılacak olan SMM Daimi Komisyon toplantısında çözümlenmesi dileğiyle toplantı sona erdi.



ÜYELERİMİZE DUYURU...

TMMOB'un Mühendislik Mimarlık Öyküleri-III kitabı için yayın çalışmaları başlamıştır. Yayınlanmasını düşündüğünüz mesleğimize ilişkin anılarınızı Şubemize iletiniz.

TEMSİLCİLİK ZİYARETLERİMİZ

Nazilli İlçe Temsilciliği

Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Mehmet GÜZEL, Aydın Temsilcisi Haluk DEMİRCİ, Örgütlenme Sekreteri Ertan BEYAZIT, Aydın Temsilciliği Teknik Görevlisi Muhammet DEMİR, 12 Mayıs 2006 tarihinde ataması gerçekleşen Nazilli Temsilcisi Mustafa SOYTÜRK ve Temsilci Yardımcısı Mustafa Gürhan ŞENBAK'ı 15 Eylül 2006 tarihinde ziyaret ettiler.

Ziyarete temsilcilik yapının işlevsel kılınmasına yönelik öneriler ve mesleki denetim

uygulamaları konusunda yaşanan aksaklıkların çözümü konusunda yapılması gereken çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.



Ödemiş ve Tire İlçe Temsilciliği



Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Mehmet GÜZEL, Şube Örgütlenme Sekreteri Ertan BEYAZIT Ödemiş İlçe Temsilciliği ziyaretinde 19 Eylül 2006 tarihinde meslektaşlarımızla bir araya geldiler.

Temsilci Çetin KIRSOY, Temsilci Yardımcısı Mete ÖNBAŞLI, SMM üyelerimiz Hüseyin SEÇEN, Adnan YANCI, Erkan ACAR'ın bulunduğu ziyarette Oda çalışmalarını, temsilcilik yapı-

larında karşılaşılan sorunlar, mesleki denetim işleyişin iyileştirilmesi ve 26. Dönem I. Şube Koordinasyon Toplantısı sonrasında Yönetim Kurulumuzun aldığı kararların uygulamaya geçirilmesi konusunda yöntemler görüşüldü. Toplantı sonucunda temsilcilikte yaşanan farklı uygulamaların sona erdirilmesi için yapılacaklar takvime bağlandı.

Aynı gün Tire İlçe Temsilcisi Rüştü ONDUK da ziyaret edilerek, temsilcilik işleyişinde karşılaşılan sorunlar ve verimli çalışma yöntemlerinin geliştirilmesi dile getirildi.

GEDİZ Elektrik Dağıtım A.Ş. İzmir Müessesesi İşyeri Ziyareti

Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Mehmet GÜZEL ve Örgütlenme Sekreteri Ertan BEYAZIT; EMO Yönetim Kurulu'nun 01.08.2006 tarih ve 40/08 sayılı oturumunda alınan kararla GEDİZ Elektrik Dağıtım A.Ş. İzmir Müessese Müdürlüğü'nde işyeri temsilciliği görevine atanan Turgut ERYİĞİT ve temsilci yardımcısı Barış GÖKIRMAK'ı 8 Eylül 2006 tarihinde ziyaret ettiler. Ziyarete;

işletme sorumluluğu hizmetleri, EMO-GEDİZ EDAŞ ilişkilerinin geliştirilmesi konularında görüşler dile getirildi.



İzmir Büyükşehir Belediyesi İşyeri Ziyareti

Üye ziyaretleri programı kapsamında Örgütlenme Sekreteri Ertan BEYAZIT, İzmir Büyükşehir Belediyesi'nde çalışan meslektaşlarımızla 21 Eylül 2006 tarihinde işyerinde bir araya geldi. Toplantıya üyelerimiz Adem ÖZAĞAÇLI, Turgay TÜRKYILMAZ, İbrahim ASLAN, Güler SEZER,

Seyhan ÇETİN, Zafer GÜÇLÜ, Kamil YILDIZ katıldılar. Toplantıda elektrik mühendislerinin işyerlerinde örgütlülüğünün geliştirilmesi, mesleki ve ülke sorunlarının bütünlüğü içinde özlük haklarının korunması ve geliştirilmesi, Şube birimleri ile üyelerin iletişimlerinin kolaylaştırılması, Oda etkinlik-

lerinin işyerinde duyurulması ve üye katılımlarının sağlanması amacıyla işyeri temsilciliği yapılıncının hayata geçirilmesinin gerekliliği üzerinde görüş birliğine varıldı. Yapılan eğitim belirlemede İBB İşyeri temsilciliğine İbrahim ASLAN, temsilci yardımcılığına Güler SEZER'in görevlendirilmesi ön plana çıktı.

ŞUBE DENETİMİ GERÇEKLEŞTİ

Odanın mali ve idari yapısında kurumsal işleyişin korunması, TMMOB ve EMO Yönetmeliklerinin uygulanabilmesi, EMO birimlerinde ve merkezinde aynı uygulamanın yapılması ve takip edilebilmesi için her yıl Şubeler EMO Denetleme Kurulu tarafından denetlenmektedir.

Bu doğrultuda Şubemiz 26. Çalışma döneminin ilk denetimi 9 Eylül 2006 tarihinde gerçekleştirildi. Denetleme Kurulu üyeleri Metin TELATAR, Sedat

GÜLŞEN, Kenan SIKIK, Hüseyin İYİOL, Oktay FIRAT ve Kadir ÖZKAN'ın yanı sıra Oda Sayman Üyesi Hüseyin ÖNDER'in yer aldığı denetimde Şubemiz idari ve mali açıdan denetlendi.



YILDIRIMDAN KORUNMANIN TEMELLERİ SEMİNERİ

Şubemizin eğitim programı kapsamında düzenlediği Yıldırım-
dan Korunmanın Temelleri
semineri 23 Eylül 2006 tarihinde
Şubemizde gerçekleştirildi.

İTÜ Elektrik Elektronik
Fakültesi Elektrik Mühendisliği
Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr.
Özcan KALENDERLİ'nin sun-
duğu seminare 65 üyemiz katıldı.

Seminerde; yıldırımın özel-
likleri, etkileri, yıldırımdan
korunmanın neden gerekli oldu-
ğu, yıldırımdan korunma sistemi

tasarımı, yapımı, bakımı, denetimi, yıldırımdan korunma standartları
konularına yer verildi.



DEÜ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ DANIŞMA MASASI

DEÜ Mühendislik Fakül-
tesi'nde öğrenim hayatına başla-
yacak öğrencilerin kayıtları
sırasında, Bilgisayar ve Elektrik

Elektronik Mühendisliği Bölüm-
lerine kayıt yaptıran öğrencilere
hem yardımcı olmak hem de
Elektrik Mühendisleri Odası ve

Elektrik Mühendisleri Odası
Öğrenci Üye Komisyonu'nu
tanıtmak amacıyla 9 Eylül 2006
tarihinde DEÜ Mühendislik
Fakültesi Dekanlığı'nda Şubemiz
danışma masası açtı. Kayıtlar
sırasında öğrencilere; yeni mezun
üyelerimiz Emrah KARAMAN ile
Olca ÖZÜPEK, EMO-Genç ü-
yesi Murat NAROĞLU TMMOB
ve EMO örgütlülüğüne ilişkin bilgi
verirken, öğrencilerin EMO-
GENÇ'in İzmir bünyesindeki
yapısı, amacı, gerçekleştirdiği ve
planladığı etkinlikler (teknik gezi,
söyleşi, eğitim, panel, forum,
sosyal aktivite...) konusunda
açıklama yaparak EMO-Genç'e
üye olmalarını sağladılar.



YAPI DENETİM KOMİSYONUNDAN

EMO İzmir Şubesi Yapı Denetim Komisyonu faaliyet alanlarındaki öncelikli sorunları gündemine alarak çalışmalarını sürdürüyor. Düzenli olarak toplanan komisyon, son günlerde yapı denetim kuruluşlarında çalışan üyelerimiz tarafından dile getirilen iki konu hakkında çalışma yaparak sonuçlarının Şube Bülteni aracılığıyla üyelere duyurulmasını, ayrıca şantiye elektriği ile ilgili konu hakkında EMO Yönetim Kurulu nezdinde çalışma yapılmasını istemiştir. Komisyon tarafından oluşturulan görüş Şube Yönetim Kurulu tarafından değerlendirilerek EMO Yönetim Kurulu'na iletilmesine karar verilmiş olup, metin aşağıdadır.

“Şubemiz Yapı Denetim Komisyonu şantiye elektrik tesislerinde teknik uygulama sorumluluğunun, ilimiz dahilinde farklı uygulamalarla denetçi mühendisler ve SMM üyelerimizi zor durumda bıraktığı yönünde görüşlerini Yönetim Kurulumuza iletmiştir.

Buna göre yapılarda inşaat aşamasında kullanılan şantiye elektriği ile ilgili proje, tesis ve işletme sorumluluğunun yaygın olarak denetim firmasınınca üstlendiği ve bu uygulamanın genelleştiği yönünde alınan duyumlar üzerine konunun netleştirilmesi, uygulamanın doğru yapılması için aşağıdaki hususlar bilgilerinize sunulmuştur.

4708 sayılı Yapı Denetim Kanunu ve Uygulama Esasları Yönetmeliğine göre Yapı Denetimi Hakkında Kanun 1.Bölüm madde 1d) bina denetimi ile ilgili amaç, kapsam ve tanımlarda da açıkça belirtildiği gibi sabit tesisler için denetim yapılır diye tarif edilmiştir.

Şantiye elektriği ise geçici bir tesis ve aboneliktir. (Elektrik Tarifeleri Yönetmeliği 2. Bölüm Madde 5/E/c de tarif edildiği üzere) denetimi yapılacak binanın yapımı esnasında ihtiyaca binaen tesis edilir.

Bayındırlık Bakanlığı 20. 05.

2002 tarih 7234 sayılı uygulama genelgesinin 13.maddesinde de açıklandığı gibi; yapı denetim kuruluşları sadece sorumlu oldukları projelerin tetkikinden, tasdikinden ve yapının denetiminden sorumludur. Kontrol amaçlı kuruluşlar olan yapı denetim kuruluşları işletme yapmazlar.

Yine 4708 sayılı Kanun Madde 7'de açıklandığı gibi “Teknik Personelin Denetim Yetkisi ve Yapı Denetim Kuruluşlarındaki İstihdam Esaslarına” göre denetim yetki sınırı bina alanına göre tarif edilmiştir.

Şantiye elektrik projelerinin teknik uygulama sorumluluğu bu esaslar dahilinde yapı denetim kuruluşlarındaki uygulamanın elektrik mühendisleri tarafından alınmasının sakıncalı olduğu görüşüyle tatbikatın eşdeğer ve doğru yapılması için Bayındırlık ve İskan Bakanlığı'na iletilerek uygulamaya esas olmak üzere görüş alınması hususunda gereğini arz ederiz.”

ÜYELERİMİZE DUYURU...

Uygulamaya başladığından bu yana aksaklıkları süregelen, yanlışlıklarda ısrar edip, çözümsüzlüğü sürekli kılan ve sorunu yalnızca bir yetki devir olarak gören 4708 sayılı Yapı Denetim Kanunu'na göre kurulan yapı denetim şirketlerinde çalışan üyelerimizin, denetimleri çeşitli sebeplerle yerinde ve sağlıklı olarak yapmadığı konusunda Şube Yapı Denetim Komisyonu Şubemizi bilgilendirmiştir. Yapı denetim firmalarında görev yapmakta olan üyelerimizin iş başlama, iş bitirme ve muayene evraklarını yerine gitmeden, özellikle iş bitirmede sayaç değerlerini okumadan imzaladığı ayrıca bazı yapı denetim firmalarınınca üyelerimizin imzalarının taklit edildiği tespit edilmiş, bununla ilgili olarak bazı yapı denetim firmaları ve denetçi mühendisler soruşturmaya muhatap olmuşlardır. Tesisat yapımcısı üyelerimizde dahil olmak üzere konu ile ilgili tüm üyelerimizin hizmetlerin tam ve eksiksiz yapılması konusunda gereğini yerine getirmelerini ve yanlış uygulamalardan Şubemizi bilgilendirmelerini bekliyoruz.

TMMOB'NİN

KALKINMA KURULUNA KATILMAMA KARARI

TMMOB Yönetim Kurulu, 17 Eylül 2006 tarihinde yaptığı toplantıda, Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında Kanun kapsamında kurulan "Kalkınma Kurulu"na ve karar organı

niteliğindeki "Yönetim Kurulu"na katılmama kararı aldı.

TMMOB Yönetim Kurulu toplantısında, katılımın uygun görülmemesi ve bu tür yapılanmalar içerisinde yer alınmaması yönündeki raporun

uygunluğuna oybirliğiyle karar verildi.

Karla ilgili TMMOB raporunu dileyen üyelerimiz <http://www.tmmob.org.tr> adresinden edinebilir.

DEÜ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 1.SINIF ÖĞRENCİLERİ EĞİTİM YÖNLENDİRME GÜNLERİ

DEÜ Mühendislik Fakültesi 1.Sınıf Öğrencileri Eğitim Yönlendirme Günleri 25-27 Eylül 2006 tarihinde Tınaztepe Yerleşkesi'nde yapıldı.

Üniversite Rektörü Prof. Dr. Emin ALICI, Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Cüneyt GÜZELİŞ ve İKK Sekreteri Prof. Dr. Kamil Okyay SINDIR'ın konuşmalarının yer aldığı açılışın ardından öğrencilere faydalanabilecekleri üniversite olanakları tanıtıldı. Meslek örgütlerinin ve öğrenci topluluklarının tanıtımlarının yapıldığı standlarda öğrencilere EMO ve EMO-Genç öğrenci komisyonunun çalışması ile ilgili bilgiler verildi. Etkinlik sırasında halk oyunları gösterisi de yer aldı. Programın ilk günü öğrencilere yönelik kent gezisi ile sona erdi.

Programın ikinci gününde DEÜ Mühendislik Fakültesi

bölemlerini kazanan ve bu yıl 1. sınıfa başlayan öğrencilere yönelik Dış Danışmanlarla Tanışma toplantıları yapıldı. Bilgisayar Mühendisliği bölümünde yapılan toplantıya Şube YK Başkanı Mustafa KÜÇÜK, Başkan Yardımcısı M. Emin ÖZGER, Sayman Üye Özcan UĞURLU, üye Ulaş BİRGÖR ve Örgütlenme Sekreteri Ertan BEYAZIT katıldı. Elektrik Elektronik Mühendisliği bölümünde yapılan toplantıya dış

danışmanlarla birlikte Şube Yönetim Kurulu temsilcileri katıldı. Toplantılarda öğrenciler üniversite eğitimleri boyunca her türlü konuda bilgi edinebilecekleri dış danışmanları ile tanışma olanağı buldular.

Toplantılarda dış danışmanlık sisteminin daha verimli yürütülebilmesi için fikir alışverişlerinin yapılmasının ardından öğrencilere dış danışmanlarıyla birebir görüşme fırsatı verildi.



CEBIT FUARI'NIN ARDINDAN...

Bir CEBIT fuarına daha Odamız aracılığıyla katıldık. Bu katılım fuarın en kalabalık olduğu günlerden biri olan Pazar günü gerçekleştirildi. Organizatörler, CEBIT fuarını belli kısımlara ayırmışlar. İş Dünyası, Bilişim, Telekomünikasyon vb... Tabii ki yine en gösterişli ve tüketime yönelik standlar telekomünikasyon kısmında yer almaktaydı. Örneğin ülkemizin ünlü isimlerini ve futbol takımlarını standlara getirmek gibi gösterişli etkinlikler düzenlemişler. En az rağbet ettiğini gördüğümüz standlar ise başta yazılım ve bilişim olmak üzere geliştirme ve üretim standlarıydı. Bu sonucun bizi şaşırtmadığını söyleyebiliriz çünkü ülkemizde çalışanı olarak içinde bulunduğumuz elektronik, bilişim ve haberleşme sektörlerinin tüketimde üretimin kat kat üstünde olduğunu bilmekteyiz. Firmaların yanı sıra başta belediyeler olmak üzere resmi

kurumların bilişim müdürlüklerinin de fuara katıldığını gözlemledik.

Dikkat ettiğimiz bir diğer konuda, girişlerde onlarca bilişim dershanesi(!) tarafından dağıtılan broşürlerin hiçbirinde artık "Sistem Mühendisliği" kavramının yer almadığıydı. Yani artık hiç bir dersane (en azından bizim gördüğümüz onlarca arasında) 3 ayda Mühendislik ünvanı vermiyor. Kursun adı "Sistem Sorumluluğu", "Sistem Profesyonelliği", "Sistem Destek Sorumluluğu" vb. isimler

almış. Gerçi hala parantez içerisinde yer alan İngilizce kısaltmasında "E" harfinin yer aldığını belirtmek isterim (muhtemelen "E-ngeering"). Umarız ki bir daha üniversiteler dışında hiç bir kurum 4 yıllık bir eğitimin ardından YÖK'e bağlı veya denk üniversitelerde verilen "Mühendislik" ünvanını bunun dışındaki koşul ve şartlarla üstelik çok daha kısa sürede vermeye kalkışmaz.

Bir daha ki CEBIT fuarında tekrar görüşmek üzere...



BİLİRKİŞİLİK EĞİTİMİ

Tarih : 4 Kasım 2006-Cumartesi

Saat : 09.30-17.00

Yer : EMO İzmir Şubesi

Bilgi ve Başvuru
EMO İzmir Şubesi
1337 Sokak No:16 K:8 Çankaya-İZMİR
e-posta : izmir@emo.org.tr
http://izmir@emo.org.tr

ÜYELERİMİZE DUYURU

2005 yılında Bilirkişilik Eğitimi almış ve Ceza Muhakemeleri Usulü Kanunu'na göre bilirkişilik görevinde bulunmak isteyen üyelerimizin, İzmir Adalet Komisyonu'na bildirilmek üzere **27 Ekim 2006** tarihine kadar Şubemize başvurmaları gerekmektedir.

Üyelerimizin bilgisine sunarız.

MESLEKİ YETERLİLİK KURUMU KANUNU

MECLİSTEN GEÇTİ

Siyasi iktidar tarafından gündeme getirilen Mesleki Yeterlilik Kurumu'nun kurulmasına yönelik kanun tasarısı 21.09.2006 tarihinde 5544 sayılı Kanun ile TBMM'de onaylandı.

Ulusal ve uluslararası meslek standartlarını temel alarak, teknik ve meslekî alanlarda ulusal yeterliliklerin esaslarını belirlemek; denetim, ölçme ve değerlendirme, belgelendirme ve sertifikalandırmaya ilişkin faaliyetleri yürütmek için gerekli ulusal yeterlilik sistemini kurmak ve işletmek üzere Meslekî Yeterlilik Kurumunun kurulması, çalışma usûl ve esaslarının belirlenmesi ile ulusal yeterlilik çerçevesiyle ilgili hususların düzenlenmesini sağlamak amacıyla hazırlanan kanun tasarısı mühendis ve mimarları da kapsamı nedeni ile TMMOB ve bağlı Odalar tarafından yoğun olarak eleştirilmekteydi.

Tasarının Genel Kurul'da görüşülmesi sırasında, AKP ve CHP'nin aynı yönde verdiği önergelerle mühendislik, mimarlık, tabiplik, diş hekimliği, ebelik, eczacılık, veterinerlik meslekleri ile en az lisans düzeyinde eğitim gerektiren ve sektöre girişi yasayla düzenlenmiş olan meslekler kapsam dışında tutuldu.

Kanunda ayrıca Yönetim Kurulunun görevleri içerisine; meslek standardını geliştirmek, sınav ve belgelendirme faali-

yetinde bulunmak üzere başvuru da bulunan kuruluşların başvurularını incelemek ve sonuçlandırmak, standardı tespit edilerek, sınav ve belgelendirme uygulaması yapılacak meslekleri belirlemek, yapılacak sınavlarda başarı gösterenlere verilecek Meslekî Yeterlilik Kurumu Yeterlilik Belgesini onaylamak görevleri de dahil edilmiştir.

Meclis gündemine alınmak üzere komisyondan geçen taslakta mühendis, mimar ve şehir plancılarının da yer alması nedeni ile TMMOB tarafından yapılan itirazda aşağıdaki cümleler yer almaktaydı.

“Mühendis, mimar ve şehir plancılarının mesleği uygulama kuralları, meslek içi eğitim ve belgelendirme işlemleri bizatihi meslek odalarınca yapılır ve yapılmaktadır. Dünyada bunun başka bir örneği de bulunmamaktadır. Bu yetkinin devlet eliyle kurulmuş ve mühendislik, mimarlık ve şehir planlaması alanıyla ilgili olmayan kurumlara devredilmesi kabul edilemez. Üniversitelerin vermiş olduğu diploma, o bireyin mühendislik, mimarlık ve şehir plancılığı kariyerine başlaması için

yeteri kadar bilgilendirildiğini belgelemektedir. Diplomadan sonraki süreçte ise meslek örgütleri devreye girmekte ve mesleki uygulama kurallarını bizzat meslek örgütleri belirlemektedir. Kamu otoriteleri, kamu güvenliği ve sağlıklı kentleşme yönünden meslek örgütlerinin bilgi birikiminden yararlanmaktadır.

Bizde ise süreç tersine çevrilmek istenmekte ve meslek örgütleri devre dışı bırakılmaya çalışılmaktadır. Bugün aklın ve bilimsel bilginin doğruluğuna ve yöntemine inanmayan ve TMMOB'nin yetkilerini budamaya çalışan bir siyasal iktidar ile karşı karşıyayız. Bunun adı da AB'ye uyum olarak ileri sürülmektedir. Bu tasarıdaki AB'ye uyum gerekçesi tümüyle bir aldatmacadır.”

Kanunun TBMM'de okunması sırasında yapılan düzenleme ile mühendis ve mimarlar kanun kapsamından çıkartılarak mesleğin düzenlenmesine yönelik yetki ve sorumluluklar TMMOB Yasası kapsamında meslek odalarına bırakılmış oldu. Kanun, Cumhurbaşkanı'nın onaylaması sonrasında Resmi Gazete'de yayınlanarak yürürlüğe girecektir.